

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K003662**sp. zn.: 4K/11/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Plemenárske služby, š.p.** v konkurze, Nádražná 36, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 30 415 462, správcom ktorého je JUDr. Ing. Miroslava Tencerová, Šafárikovo nám. 2, 811 02 Bratislava, o návrhu obchodnej spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, na jej vstup do konkurzného konania rozhodol **takto:**

Súd návrh obchodnej spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, na vstup do konkurzného konania zamietla.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo, prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 1. 7. 2008

JUDr. Edita Sahánková, sudca

**K003663****sp. zn.: 2K/11/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Rimavská Sobota, Francisciho 9, 979 01 Rimavská Sobota, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka TRANSEXPRESS PLUS s.r.o., Šibeničný vrch 1, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 025 992, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vložka č. 4984/S, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **TRANSEXPRESS PLUS s.r.o.**, Šibeničný vrch 1, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 025 992.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty Ing. Andrea Konkola, so sídlom: Petra Jilemnického 22, 960 01 Zvolen.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozde-

lením na istinu a prísľušnosť, a prísľušnosť s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb.

Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zastupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa §197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 30. 6. 2008
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K003664
sp. zn.: 9K/13/2007
UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci zrušeného malého konkurzu vyhláseného na majetok úpadcu: **Slavomír Horváth**, nar. 01. 04. 1961, bytom: Košické Olšany 247, 044 42 Košické Olšany, o odvolaní správcu podstaty rozhodol

takto:

Odvoláva z funkcie správcu podstaty: JUDr. Oľga Kmeťová, advokátka, so sídlom kancelárie: Mlynská č. 17, Košice.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 30. 6. 2008
JUDr. Branislav Gazdag, sudca



K003665
sp. zn.: 9K/14/2008
UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Moldava nad Bodvou, Hlavná 112, 045 23 Moldava nad Bodvou, proti dlžníkovi: SAXETUM spol. s r.o., Rožňavská 644/16, 045 01 Moldava nad Bodvou, IČO: 31 334 431, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **SAXETUM spol. s r.o.**, Rožňavská 644/16, 045 01 Moldava nad Bodvou, IČO: 31 334 431, pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach a to písomne v troch vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 30. 6. 2008
JUDr. Branislav Gazdag, sudca



K003666
sp. zn.: 31K/8/2008
UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu začatého na návrh navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Košice II, so sídlom v Košiciach, 040 85, Garbiarska č. 1, proti dlžníkovi: **FINAL trade, s.r.o.**, so sídlom: v Košiciach 040 01, Humenská 10, IČO: 36 184 250, o priznaní odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Soňa Géciová, advokátka, so sídlom kancelárie: Štúrova č. 44, 040 01 Košice, odmenu vo výške 15. 000 Sk.

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Soňa Géciová, advokátka, so sídlom kancelárie: Štúrova č. 44, 040 01 Košice, náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 28. 539,20 Sk.

Upravuje učtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej sume 43. 539,20 Sk predbežnému správcovi JUDr. Soňa Géciová, advokátka, so sídlom kancelárie: Štúrova č. 44, 040 01 Košice na č. účtu: 20287010/6500 a to z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 13. 03. 2008 položka denníka D11 – 12/08, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 30. 6. 2008
JUDr. Július Tóth, sudca



K003667
sp. zn.: 31K/22/2008
UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Ing. Ľudovít Raffaelis**, nar. 23. 05. 1968, trvale bytom: Mikoviniho č. 12, 040 01 Košice, o vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Helena Pribulová, advokátka, so sídlom kancelárie: Moyzesova č. 56, 040 01 Košice. Ukladá predbežnému správcovi podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 30. 6. 2008
JUDr. Július Tóth, sudca



K003668**sp. zn.: 2K/24/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Ľubomíra Špaka, nar. 19. 12. 1987, bytom: Beloveža 189, právne zastúpeného JUDr. Antonom Slamkom, advokátom so sídlom: Radlinského 1735/29, 026 01 Dolný Kubín, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi **Ľubomírovi Špakovi**, nar. 19. 12. 1987, bytom: Beloveža 189.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 1. 7. 2008

JUDr. Dana Vaľková, vyššia súdna úradníčka

□

K003669**sp. zn.: 2K/26/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Jozefa Kendru v konkurze, nar. 17. 05. 1962, bytom: L. Novomeského 12, 085 01 Bardejov, správcom ktorého je JUDr. Gábor Száraz, so sídlom kancelárie: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, o návrhu spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005, zo dňa 19. 06. 2008, na jej vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

Vyhovuje návrhu spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005, na vstup do konkurzného konania ako veriteľ úpadcu **Jozefa Kendru**, nar. 17. 05. 1962, bytom: L. Novomeského 12, 085 01 Bardejov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho

súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 1. 7. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K003670**sp. zn.: 2K/33/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu OZKN Prešov, s.r.o. v konkurze, so sídlom: Masarykova 22, 080 01 Prešov, IČO: 36 504 769, správcom ktorého je JUDr. Jozef Tarabčák, so sídlom kancelárie: Hlavná 13, 080 01 Prešov, o návrhu spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005, zo dňa 29. 05. 2008 a 17. 06. 2008, na jej vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

Vyhovuje návrhu spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO: 35 776 005, na vstup do konkurzného konania ako veriteľ úpadcu: **OZKN Prešov, s.r.o.** v konkurze, so sídlom: Masarykova 22, 080 01 Prešov, IČO: 36 504 769.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 1. 7. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K003671**sp. zn.: 29K/25/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **STIEFEL A SCHUH – SLOVENSKO spol. s r.o.**, so sídlom: Trenčianska 1881/7, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 432 123, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Dlžníkovi sa ustanovuje predbežný správca JUDr. Darina Váľková so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín. .

Predbežnému správcovi sa ukládajú najmä tieto povinnosti: zistiť majetok dlžníka; zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu; vypracovať a predložiť súdu podrobné písomné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch s tým, že prvú správu predloží správca súdu v lehote najneskôr do 10 dní od ustanovenia do funkcie, druhú správu predloží správca najneskôr do 20 dní od ustanovenia do funkcie a poslednú správu predloží správca súdu najneskôr do 25 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák.č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 30. 6. 2008

JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K003672

sp. zn.: 28K/9/2008

OZNAM

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Prievidza, Hviezdoslavova 3, Prievidza, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **RENOVA Horná Ves, spol. s r.o.**, so sídlom: 972 48 Horná Ves 156, IČO: 31 601 227, uznesením č. k. 28K/9/2008-86 zo dňa 09. 06. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 01. 07. 2008.



K003673

sp. zn.: 29K/9/2008

OZNAM

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Nováky, M. R. Štefánika 116, Nováky, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **WH – METAL, s.r.o.**, so sídlom Domovina 425, 972 43 Zemianske Kostolany, IČO: 36 253 537, uznesením č. k. 29K/9/2008-94 zo dňa 09. 06. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 01. 07. 2008.



K003674

sp. zn.: 29K/8/2008

OZNAM

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Trenčín, K dolnej stanici 22, Trenčín, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **PRO LUK, spol. s r.o.**, so sídlom: Rázusova 2, Trenčín, IČO: 31 431 577, uznesením č. k. 29K/8/2008-68 zo dňa 09. 06. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 01. 07. 2008.



K003675

sp. zn.: 29K/14/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Stará Turá, Družstevná 2, Stará Turá, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **T-STYLE s.r.o.**, so sídlom: Hurbanova 3138/22, Stará Turá, IČO: 36 223 107, o odmene predbežného správcu rozhodol **takto:**

Predbežnému správcovi B.F.B. správcovská, v.o.s. so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom sa priznáva paušálna odmena vo výške 20 000,- Sk a náhrada preukázaných výdavkov za zisťovanie majetku dlžníka vo výške 9 388 Sk,- .

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi B.F.B. správcovská, v.o.s. so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom, priznanú odmenu vo výške 20 000,- Sk a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 9 388,- Sk na účet správcu, číslo účtu 100 06-461 0092/4900 a to z preddavku zloženého navrhovateľom-veriteľom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 23/08.

Navrhovateľovi-veriteľovi sa vracia nevyplatená časť preddavku vo výške 20 612,-Sk prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila navrhovateľovi – veriteľovi nevyplatenú časť preddavku vo výške 20 612,-Sk evidovaného pod položkou reg. 18a 23/08.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 1. 7. 2008

JUDr. Michal Fiala, sudca



K003676

sp. zn.: 29K/12/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Prievidza, G. Švéniho I/2727, Prievidza, IČO: 00 634 816, vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Josefa Melcera**, bytom: Malinová 302, rozhodol **takto:**

Predbežnému správcovi JUDr. Karolovi Porubčinovi so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica sa priznáva paušálna odmena vo výške 5 000 Sk.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi JUDr. Karolovi Porubčinovi so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica priznanú odmenu vo výške 5 000 Sk, a to z preddavku zloženého navrhovateľom – veriteľom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 16/08.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O. s. p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonal ďalšie navrhované dôkazy,

- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonal navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstojí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 1. 7. 2008

JUDr. Michal Fiala, sudca



K003677

sp. zn.: 29K/11/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Prievidza, G. Svénioho I/2727, 971 01 Prievidza, IČO: 00 634 816, vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **DREVOUNION SLOVAKIA PRIEVIDZA, spol. s r.o.**, so sídlom: 972 16 Pravenec 271, IČO: 36 007 307, o odmene predbežného správcu rozhodol

takto:

Predbežnému správcovi JUDr. Ingrid Galovcovej so sídlom kancelárie: Centrum 5/9, 017 01 Považská Bystrica sa priznáva paušálna odmena vo výške 20 000 Sk a náhrada preukázaných výdavkov za zisťovanie majetku dlžníka vo výške 7 814,- Sk.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi JUDr. Ingrid Galovcovej so sídlom kancelárie: Centrum 5/9, 017 01 Považská Bystrica priznanú odmenu vo výške 20 000 Sk a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 7 814,- Sk na účet správcu, číslo účtu 4003112516/7500 vedený v ČSOB, a.s. pob. Považská Bystrica, a to z preddavku zloženého navrhovateľom – veriteľom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 17/08.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O.s.p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,

- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonal ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonal navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstojí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 30. 6. 2008

JUDr. Michal Fiala, sudca



K003678

sp. zn.: 25K/7/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, Skalica, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: Excelent HRD, s.r.o., Kátovská 25, Holíč, IČO: 36 236 012, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 12437/T, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkov: **Excelent HRD, s.r.o.**, Kátovská 25, Holíč, IČO: 36 236 012, predbežného správcu JUDr. Alexandra Floriša, so sídlom kancelárie: Paulínska 24, Trnava.

Súd ukladá predbežnému správcovi povinnosť vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu do 28 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Trnava dňa 30. 6. 2008

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K003679

sp. zn.: 25K/9/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Altern SK s.r.o., Vinohradská 11, Hlohovec, IČO: 35 763 221, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 20252/T, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkov: **Altern SK s.r.o.**, Vinohradská 11,

Hlohovec, IČO: 35 763 221, predbežného správcu JUDr. Vladimíra Beňačku, so sídlom kancelárie: Royova 9, Piešťany.

Súd ukladá predbežnému správcovi povinnosť vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu do 28 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Trnava dňa 30. 6. 2008

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K003680

sp. zn.: 39K/3/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ladislav Csemez**, nar. 01. 10. 1947, bytom: 930 13 Horné Mýto 174, rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Petrovi Sopkovi, so sídlom: kancelárie: Paulínska 24, 917 01 Trnava, odmenu vo výške 5. 000,- Sk a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 125,- Sk.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 5. 125,- Sk z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14a 1108, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) na Okresnom súde Trnava.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.)

Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

a) v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1

b) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci

c) súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností

d) súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam

e) doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a)

f) rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Okresný súd Trnava dňa 1. 7. 2008

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka



K003681

sp. zn.: 39K/1/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Sládkovičovo, Veľkoúľanská 1207, 925 21 Sládkovičovo, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **ELTE-TAKÁČ, s.r.o.**, IČO: 31 441 785, Družstevná 1341, 925 21 Sládkovičovo, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd: Sro, vložka č. 306/T, rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Štefanovi Dostálovi, so sídlom: kancelárie: Nám. oslobodenia 13, 905 01 Senica, odmenu vo výške 20. 000,- Sk a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 7. 603,70,- Sk.

Súd vracia navrhovateľovi – veriteľovi zvyšnú časť preddavku vo výške 22. 396,30,- Sk.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 27. 603,70,- Sk z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14b 408, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vrátiť navrhovateľovi- veriteľovi zvyšnú časť preddavku evidovaného pod pol. reg. D14b 408 vo výške 22. 396,30,- Sk do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) na Okresnom súde Trnava.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.)

Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

a) v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1

b) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci

c) súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností

d) súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam

e) doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a)

f) rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Okresný súd Trnava dňa 1. 7. 2008

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka



K003682

sp. zn.: 39K/1/2008

OZNAM

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slo-

venská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Sládkovičovo, Veľkouľanská 1207, Sládkovičovo, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **ELTE-TAKÁČ, s.r.o.**, IČO: 31 441 785, Družstevná 1341, 925 21 Sládkovičovo, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd: Sro, vložka č. 306/T, uznesením č. k. 39K/1/2008-104 zo dňa 13. 05. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka **ELTE-TAKÁČ, s.r.o.**, IČO: 31 441 785, Družstevná 1341, 925 21 Sládkovičovo. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 05. 06. 2008.

□

K003683**sp. zn.: 3K/10/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **STP s.r.o.**, "v likvidácii" so sídlom: Bytčická 89, Žilina, IČO: 36 372 218, rozhodol

takto:

I. Ustanovuje dlžníkov: **STP s.r.o.**, "v likvidácii", so sídlom: Bytčická 89, Žilina, IČO: 36 372 218, predbežného správcu: Ing. Mikuláš Takáč, so sídlom kancelárie: Timravy 23, 036 01 Martin.

II. Predbežný správca je povinný zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, zamerať sa pritom aj na právne úkony dlžníka, u ktorých je možné odôvodnene predpokladať ich odporovateľnosť, vypracovávať a predkladať súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, pričom poslednú zo správ predložiť súdu do 25 dní od ustanovenia do funkcie tak, aby najneskôr táto správa mohla byť podkladom pre posúdenie dlžníkovej majetnosti alebo nemajetnosti súdom.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 30. 6. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

□

K003684**sp. zn.: 3K/9/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **STAVBA, výrobné družstvo "v likvidácii"**, so sídlom: Bratislavská 1838, Žilina, IČO: 00 692 433, právne zastúpeného: JUDr. Oľga Hadbábna, advokátka, P.O. Hviezdoslava 6, Žilina, rozhodol

takto:

Konkurzné konanie dlžníka: **STAVBA, výrobné družstvo "v likvidácii"**, so sídlom: Bratislavská 1838, Žilina, IČO: 00 692 433, pre nedostatok majetku zastavuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné do 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku. V odvolaní je potrebné uviesť: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 30. 6. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

□

K003685**sp. zn.: 4K/9/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, so sídlom: Jesenského 23, 036 32 Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **BERYL spol. s r.o.**, so sídlom: Jilemnického 8, 036 01 Martin, IČO: 30 229 081, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **BERYL spol. s r.o.**, so sídlom: Jilemnického 8, 036 01 Martin, IČO: 30 229 081.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 30. 6. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

□

K003686**sp. zn.: 3K/5/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **CONWOOD, s.r.o.**, so sídlom: Kratinova 71, 036 08 Martin, IČO: 36 418 561, rozhodol

takto:

I. Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Peter Vevurka, so sídlom kancelárie: Štefánikova 269/24, 029 01 Námestovo odmenu vo výške 20. 000,- Sk a náhradu výdavkov predbežnej správy vo výške 1. 903,20 Sk.

II. Navrhovateľovi-veriteľovi: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, Martin vracia zvyšnú časť zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 28. 096,80 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 30. 6. 2008

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník

□

Správcovia

K003687

Spisová značka súdneho spisu: 2K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/9/2008 S1188

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Športový klub Slovan Bratislava – futbal v likvidácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 686 816

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. PaedDr. Jozef Malich správca úpadcu ŠK Slovan Bratislava - futbal v likvidácii so sídlom: na ul. Viktora Tegelhoffa ul. č. 4, Bratislava 831 04 zvoláva v zmysle § 34 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len "ZKR") na deň 07. 08. 2008 o 10. 00 hod. do kancelárie správcu na Dunajskej ul. č. 25 v Bratislave 1. schôdzu veriteľov.

Program schôdze:

1. Prezentácia
2. Otvorenie schôdze
3. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
4. Voľba veriteľského výboru v zmysle § 37 ZKR
5. Rozhodovanie o výmene správcu v zmysle § 37 ZKR
6. Rôzne
7. Záver

Zúčastnení veritelia sa pri prezentácii preukážu dokladom totožnosti a aktuálnym výpisom z obchodného alebo živnostenského registra, zástupcovia veriteľov dokladom totožnosti a aktuálnou plnou mocou veriteľa na zastupovanie v tomto konkurznom konaní.

JUDr. PaedDr. Jozef Malich, správca

□

K003688

Spisová značka súdneho spisu: 29R/1/2007

Spisová značka správcovského spisu: 29R/1/2007 S1180

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CBA Považská Bystrica, a.s. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 010 413

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Beata Krausová, správca majetku úpadcu CBA Považská Bystrica, a.s.v konkurze, Gorkého 9, 040 01 Košice, IČO: 36 010 413, zvoláva prvú schôdzu veriteľov (v súlade s ustanoveniami § 34 ods. 1 a ods. 4 z. č. 7/2005 Z.z.) na deň 26. 8. 2008 o 10. 00 hod. do Dubnice nad Váhom, do bábkovej sály Kultúrneho domu, na Bratislavskej ul. 435/12 (oproti mestskému úradu). Program schôdze: 1. Správa o stave konkurzu a činnosti správcu. 2. Rozhodovanie o výmene správcu. 3. Voľba veriteľského výboru. Právo zúčastniť sa na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Právo hlasovať na schôdzi veriteľov má veriteľ, ktorého pohľadávka je v čase konania schôdze veriteľov zistená čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti. Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra a zástupcovia veriteľov predložia aj platnú plnú moc.

Ing. Beata Krausová, správca

□

K003689

Spisová značka súdneho spisu: 4K5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 4K5/2008 S533

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Lekáreň Nádeje, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 442 283

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Podľa § 34 a nasl. ZKR správca zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá

sa uskutoční dňa 15. 8. 2008 o 11.00 hod. v rokovacej miestnosti správcu v sídle jeho kancelárie ul. Budovateľská 516/2, 038 53 Turany. Program schôdze: hlasovanie o správcovi, správa o doterajšej činnosti správcu, voľba veriteľského výboru.

JUDr. Anna Machajdová, správca

□

K003690

Spisová značka súdneho spisu: 2K/53/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/53/2007S105

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ivan Horák

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 16. 1. 1958

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania zasadania: Daňový úrad Bratislava IV, Ševčenkova 32, Bratislava.

Prítomní podľa priloženej prezenčnej listiny :

1. Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR, Daňový úrad Bratislava IV, Ševčenkova 32, Bartsialva, IČO 00634816, Ing. Anton Hrabovský,
2. Sociálna poisťovňa, pobočka Bratislava Záhradnícka 31, Bratislava, IČO 3087484, Mgr. Eva Batiková,
3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s. krajská pobočka Bratislava, Ružová dolina 10, Bratislava IČO 35937 874

PhDr. Róbert Jenei.

Zapisovateľ: Ing. Anton Hrabovský.

Začiatok: o 11,00 hod.

Program:

1. Otvorenie zasadnutia
2. Správa o činnosti správcu
3. Záväzný pokyn na predaj CP
4. Záver

Otvorenie.

Zasadenie veriteľského výboru (ďalej VV) otvoril Ing. Anton Hrabovský, predseda VV, ktorý v úvode privítal prítomných a konštatoval, že zasadania veriteľského výboru sa zúčastnili všetci traja členovia výboru tak, ako boli zvolení na schôdzi veriteľov zo dňa 16. 5. 2008. Členovia výboru sa zišli na základe zvolania schôdze veriteľského výboru predsedom dňa 20. 6. 2008.

Bolo konštatované, že zasadanie výboru veriteľov je uznášaniaschopné podľa § 38 ods. 2 ZKR.

Správa o činnosti správcu.

Veriteľský výbor zoberal na vedomie písomnú správu o činnosti správcu zo dňa 12. 6. 2008.

Výsledok hlasovania:

za 100% prítomných

proti 0% prítomných

zadržal sa 0% prítomných.

Záväzný pokyn na predaj CP :

Správca požiadal veriteľský výbor o uloženie záväzného pokynu na speňaženie majetku – cenných papierov.

Veriteľský výbor prijal Uznesenie č. 2:

Veriteľský výbor ukladá správcovi uskutočniť predaj cenných papierov: 15 akcií emitenta SLOVNAFT, a.s. za cenu vyššiu ako 60 000,- Sk prostredníctvom oprávnenej osoby podľa osobitného predpisu.

Výsledok hlasovania:

za 100% prítomných

proti 0% prítomných

zadržal sa 0% prítomných.

Záver.

Predseda VV prítomným poďakoval za účasť a zasadnutie VV ukončil.

Zasadnutie VV ukončené o 11.30 hod.

V Bratislave 26. 06. 2008

Predseda veriteľského výboru Ing. Anton Hrabovský

JUDr. Bohumír Bláha, správca



K003691

Spisová značka súdneho spisu: 6K/14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 6K/14/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MW Slovakia s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 783 222

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca v konkurznom konaní: B.F.B. správcovská, v.o.s., kona-
júca zástupcom kancelárie, JUDr. Ivanom Beňadikom, oznamu-
je, že do správcovského spisu vedeného vo veci úpadcu: MW
Slovakia s.r.o., Hálova 5, 851 01 Bratislava, IČO: 35 783 222,
možno nahliadnuť v pracovných dňoch v čase 8:00 – 14:00 na
adrese kancelárie: Ružinovská 1, 821 02 Bratislava. Žiadosti o
zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spi-
su sa podávajú písomne na uvedenej adrese kancelárie, telefo-
nicky na tel. č.: 0949 868 191 alebo elektronickou poštou na
adrese: bfbsspravcovska@gmail.com. B.F.B. správcovská, v.o.s.,
správca

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca



K003692

Spisová značka súdneho spisu: 4K5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 4K5/2008 S533

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Lekáreň Nádeje, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 442 283

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skladové zásoby liekov.; spoluvlast-
nícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 264. 145,00
Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Osobné motorové vozidlo Opel
Meriva.

Roky výroby 2003.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová
hodnota majetku: 70. 802,70 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2. 905,90; mena: SK; dlžník: DÔVERA - zdravot-
ná poisťovňa

Radničná 6, Žilina

IČO: 359 424 79; právny dôvod vzniku: Faktúra číslo: 7212095
zo dňa 31. 12. 2007. Splatná 8. 2. 2007.; súpisová hodnota ma-
jetku: 2. 905,90 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4. 840. 376,40; mena: SK; dlžník: PhMr. Pavel
Krátky, Tatranská 6/3, Žilina

právny dôvod vzniku: Zmluva o prevzatí dlhu zo dňa 1. 7. 2006.;
súpisová hodnota majetku: 4. 840. 376,40 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 9. 354,80; mena: SK; dlžník: DÔVERA - zdravot-
ná poisťovňa

Radničná 6, Žilina

IČO: 359 424 79; právny dôvod vzniku: Faktúra číslo: 7211086
zo dňa 5. 12. 2007, splatná 4. 1. 2008.; súpisová hodnota majet-
ku: 9. 354,80 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 352. 036,10; mena: SK; dlžník: PHARMOS, a.s.
Odbojárov 29, Topoľčany

IČO: 35 974 559; právny dôvod vzniku: Faktúra číslo: 8202010
zo dňa 3. 3. 2008 splatná 2. 4. 2008.; súpisová hodnota majetku:
352. 036,10 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 14. 529,10; mena: SK; dlžník: Spoločná zdravot-
ná poisťovňa, a.s., pob. Žilina

ul. 1.Mája 34

IČO: 35 936 835

právny dôvod vzniku: Faktúra číslo: 8201005 zo dňa 4. 2. 2008
splatná 5. 3. 2008.; súpisová hodnota majetku: 14. 529,10 Sk

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1. 282. 299,40; mena: SK; dlžník: PhMr. Pavel
Krátky, Tatranská 6/3, Žilina; právny dôvod vzniku: Pôžička spo-
ločníka.; súpisová hodnota majetku: 1. 282. 299,40 Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): č.ú.: 2628865084; zostatková
suma: 89. 075,50; mena: SK; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA

Banka, a.s., Bratislava; súpisová hodnota majetku: 89. 075,50 Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Pokladničná hotovosť; zostat-
ková suma: 1. 008,50; mena: SK; banka (alebo iná inštitúcia): ne-
uvedené; súpisová hodnota majetku: 1. 008,50 Sk

JUDr. Anna Machajdová, správca



K003693

Spisová značka súdneho spisu: 1K13/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K13/2007 S533

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Marián Dúha

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 078 006

Iné zverejnenie

JUDr. Anna Machajdová, správca konkurznej podstaty úpadcu
Marián Dúha, Hroboňovej 5, Dloný Kubín, IČO: 35 078 006, v sú-
lade s uznesením okresného súdu v Žiline č.1K13/2007-270 po-
núka na predaj majetok uvedený v súpise všeobecnej podstaty
a to motorové vozidlo značky Daewoo Lanos, rok výroby 1999,
ktorého súpisová hodnota je 70. 000,—Sk a peňažnú pohľadávk-
u, ktorej súpisová hodnota je stanovená na sumu 891. 387,70
Sk čo je nominálna hodnota neuhradených faktúr dlžníkom úpad-
cu, firmou FARTEL, a.s., Bratislava. Záujemcovia môžu zaslať
svoje ponuky v lehote do 15 dní od zverejnenia tejto ponuky na
adresu kancelárie správcu Budovateľská 516/2, 038 53 Turany.
V ponuke uvedú cenu ponúkanú za jednotlivú súpisovú zložku
majetku. Ponuky treba zaslať v zalepenej obálke, ktorú označia
"PONUKA, 1K13/2007, NEOTVÁRAT". Predaj majetku sa usku-
toční po vyhodnotení ponúk a bude odpredaný záujemcovi, ktorý
ponúkne najvyššiu cenu. Bližšie informácie k ponúkanému
majetku prípadne jeho obhliadku možno dohodnúť so správcom.
Kontakt: č.t.: 0907 852 053, e-mail: machajdova@centrum.sk.

JUDr. Anna Machajdová, správca



K003694

Spisová značka súdneho spisu: 9 Cbr/17/2008

Spisová značka správcovského spisu: L01/2008

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Jednota, spotrebné družstvo, Spišská Nová Ves

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 169 137

Iné zverejnenie

Likvidátorka JUDr. Jana Závodská, Alžbetina 3, Košice 040 01,
podľa § 73 Obchodného zákonníka oznamuje, že rozhodnutím
Okresného súdu Košice I 9 Cbr/17/2008 bola nariadená dodatoč-
ná likvidácia majetku zaniknutého družstva Jednota, spotrebné
družstvo, Spišská Nová Ves, naposledy so sídlom: Zimná 34,
Spišská Nová Ves, IČO: 00169 137 zapísaného v Obchodnom

registri Okresného súdu Košice I, v oddiele Dr, vo vložke č. 924/V. Súčasne vyzýva veriteľov spotrebného družstva, iné osoby a orgány, ktoré sú tým dotknuté, aby prihlásili svoje pohľadávky, prípadne iné práva v lehote do 3 mesiacov od zverejnenia tejto výzvy na adrese likvidátorky: JUDr. Jana Závodská, Alžbetina 3, Košice 040 01

JUDr. Jana Závodská, správca



K003695

Spisová značka súdneho spisu: 2K 7/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 7/2008 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 001 139

Iné zverejnenie

JUDr. Matúš Boľoš, so sídlom: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, správca konkurznej podstaty úpadcu Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s. „v konkurze“, Jarmočná 332, 992 10 Modrý Kameň, IČO: 36 001 139 vyhlasuje prvé ponukové kolo na predaj majetku úpadcu - nákladné motorové vozidlo zn. AVIA 31 L IZO CH, r.v. 1988, s izotermickou nadstavbou IVAGO v.č. A31TLIZO-CH-5498 vybavenou chladiacou jednotkou Thermoking z r. 1998, VIN: JA: 000756, druh karosérie: BB skriňová, farba: modrá, kategória vozidla: N2, celková hmotnosť 5990 kg. Cena vozidla v prvom ponukovom kole v zmysle záväzného pokynu oddeleného veriteľa je 80.000,- Sk bez DPH. Ohliadku vozidla je možné dohodnúť telefonicky na tel. č. 048/414 35 34. Lehota na doručenie ponuky správcovi končí dňa 24. 07. 2008 o 15.30 hod. Ponuky je potrebné zasielať na adresu sídla správcu v bielej, zatvorenej obálke, s poznámkou „Ponukové kolo - AVIA AD – NEOTVARAŤ“. Otváranie obálok so záväznými ponukami sa uskutoční dňa 25. 07. 2008 o 9. 00 hod v sídle správcu. v Banskej Bystrici dňa 01. 07. 2008 JUDr. Matúš Boľoš, správca

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K003696

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 340. 052. 347 + prísl.; mena: Sk; dlžník: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava, IČO: 603 481; právny dôvod vzniku: Pohľadávka vznikla z titulu bezdôvodného obohatenia a náhrady škody; súpisová hodnota majetku: 340. 052. 347 Sk + prísl.

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: NATURAL CLUB, s.r.o., Vajanského 2, 984 01 Lučenec, IČO: 36 054 844

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: § 57 ods. 2 v spojení s § 80 ods. 1 Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K003697

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 25. 000. 000 + prísl.; mena: sk; dlžník: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava, IČO: 603 481; právny dôvod vzniku: Pohľadávka vznikla z titulu bezdôvodného obohatenia a náhrady škody; súpisová hodnota majetku: 25. 000. 000 Sk + prísl.

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: NATURAL CLUB, s.r.o., Vajanského 2, 984 01 Lučenec, IČO: 36 054 844

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: § 57 ods. 2 v spojení s § 80 ods. 1 Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení

JUDr. Matúš Boľoš, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K003698

č. k. 1K 31/1999-293

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: IDEAL, spol. s r.o., Pažického 416/14, 907 01 Myjava, IČO: 17 642 728, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty Mgr. Karolom Haťapkcom, Nám. SNP 22, 811 01 Bratislava, o návrhu na zrušenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením, č. k. 1K 31/99-99, zo dňa 4. 2. 2000 na majetok úpadcu: **IDEAL, spol. s r.o.**, Pažického 416/14, 907 01 Myjava, IČO: 17 642 728, po splnení rozvrhového uznesenia.

Súd zbavuje Mgr. Karola Haťapku, Nám. SNP 22, 811 01 Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66 ods. 1 ZKV). Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14 ZKV, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 1. 7. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

K003699

č. k.: 1K 211/2004-192

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Ing. Kaiser Ján – ASCONA**, Nejedlého 51, 841 02 Bratislava, IČO: 34 297 910, o ustanovení nového správcu konkurznej podstaty takto

rozhodol:

Súd **zbavuje** JUDr. Barboru Takáčsovú, advokátku, Pohraničná 7, 945 01 Komárno, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Súd za správcu konkurznej podstaty **ustanovuje** JUDr. Olivera Koreca, advokáta, Záhradnícka 9, 811 07 Bratislava.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku prostredníctvom Krajského súdu v Bratislave, dvojmo, v zmysle § 66c ods. 3 ZKV. Toto

uznesenie je vykonateľné doručením novému správcovi.

V Bratislave dňa 30. 6. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

K003700

č. k.: 4K 406/99-253

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: INTERKONTAKTSERVIS Bratislava s.r.o., Dobšinského 16, 811 05 Bratislava, IČO: 31 331 327, s ustanovenou správkyňou konkurznej podstaty JUDr. Dagmar Valuchovou, Martákovvej 3, 821 03 Bratislava, o návrhu na zrušenie konkurzu takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** na majetok úpadcu: **INTERKONTAKTSERVIS Bratislava s.r.o.**, Dobšinského 16, 811 05 Bratislava, IČO: 31 331 327, vyhlásený dňa 17. 6. 2002.

Súd priznáva správkyňi konkurznej podstaty preukázateľné náklady – trovy správcu konkurznej podstaty vo výške 532 Sk a nepriznáva odmenu správcu konkurznej podstaty, nakoľko nedošlo k speňaženiu majetku z konkurznej podstaty úpadcu.

Súd zbavuje funkcie správkyňu konkurznej podstaty JUDr. Dagmar Valuchovú, advokátku, Martákovvej 3, 821 03 Bratislava.

Správkyňa konkurznej podstaty zároveň vráti preddavok na trovy konania spolu vo výške 99 316 Sk, a to z účtov správkyne konkurznej podstaty JUDr. Dagmar Valuchovej č. ú.: 1681590353/0200 vedený vo VÚB a.s., Bratislava, a z č. ú.: 2035840893/0200 vedený vo VÚB a.s., Bratislava, a to veriteľovi UNIPLASTU s.r.o., Bratislava, čiastku vo výške 49 658 Sk na účet č.: 326004773/7500 vedený v ČSOB a.s., Bratislava, a veriteľovi KOVEX-družstvo, Plavecký Štvrtok, čiastku vo výške 49 658 Sk na č. účtu: 5118-112/0200 vedený vo VÚB a.s., Bratislava, v lehote do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia, všetko tak, ako to schválila schôdza veriteľov dňa 23. 6. 2008.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V zmysle § 45 ods. 1 ZKV zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá.

V Bratislave dňa 23. 6. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K003701

č. k. 24K 255/94-Že-361

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **Oravský mäsový priemysel, a.s. "v likvidácii"**, v konkurze, Tvrdošín, IČO: 31 562 850, takto

rozhodol:

Nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie na preskúmanie prihlásených pohľadávok na deň 18. júla 2008 o 9.00 hod., č. dv. 128, prízemie, v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, ul. Komenského č. 12.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné. Účasť správcu a úpadcu na prieskum-

nom pojednávaní je nevyhnutná. Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

Účastníci konkurzného konania majú právo uplatniť na prieskumnom pojednávaní námietku zaujatosti konkurzného sudcu.

V Banskej Bystrici dňa 30. júna 2008

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K003702

Sp. zn.: 7K/15/2005

Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov o konečnej správe a vyúčtovaní

V konkurznej veci úpadcu: **PILVUD, spoločnosť s ručením obmedzeným, Spišská Nová Ves**, Pod skalou 1855/2, Spišská Nová Ves, IČO: 31 648 878, predložil správcu konkurznej podstaty súdu správu o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 4. 7. 2008.

P o u č e n i e: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim

námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov).

Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 26. 6. 2008

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

Najvyšší súd Slovenskej republiky

K003703

4 Obo 92/2008

U Z N E S E N I E

Najvyšší súd Slovenskej republiky v konkurznej veci úpadcu: **LOM CEMENTÁREŇ VÁPENKA, WERK 7, spol. s r.o. v konkurze**, Čachtická 7, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 31 423 761, o návrhu veriteľov na ustanovenie nového správcu, o odvolaní veriteľa Michala Kolníka, Tematínska 1995/2, Nové Mesto nad Váhom, proti uzneseniu Krajského súdu v Bratislave zo dňa 28. mája 2007, č. k. 4K 1/01-504, takto

rozhodol:

Najvyšší súd Slovenskej republiky uznesenie Krajského súdu v Bratislave zo dňa 28. mája 2007, č. k. 4K 1/01-504, **potvrdzuje**.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave dňa 19. júna 2008

JUDr. Jana Zemaníková v. r.
predsedníčka senátu

□